
創立30周年記念行事 

東京開催（9月5日）／大阪開催（11月14日） 

「 記 念 講 演 会 ・ 懇 親 会 開 催 の ご 案 内 」 
主催／システム監査普及連絡協議会 

平素は当協議会の活動にご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

お陰様をもちまして、当協議会は、創立以来30年にわたり活動を継続してくることが出来ました。 

つきましては、皆様の当協議会に対するご支援に対し感謝の意を込めて、記念講演会・懇親会を企画いたしましたので、

ご案内申し上げます。 

皆様のご参加をお待ちいたしております。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

講演者 : 細溝 清史氏（FISC理事長）（東京・大阪） 

   堀江 正之氏（日本大学商学部教授）（東京） 

   石島 隆 氏（法政大学大学院教授）（大阪） 
 

料 金： 講演会無料、懇親会3,000円（事前払込み制） 
 
※会場収容人数の関係で定員に達した場合、事前に申し込みを締め切らせていただきます。 

※当日ご欠席の場合でも、懇親会費の払戻しはいたしかねますので、ご了承願います。 

※講演者が、やむを得ず変更になる場合は、あしからずご容赦ください。 
 

＜参加申込み要領＞お手数をおかけいたしますが、ご参加申込みは、次の URL からとさせていただきま

す。何卒ご理解、ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

【東京開催】https://furenkyo30thanniversarytokyo.peatix.com/ 

【大阪開催】https://furenkyo30thanniversaryosaka.peatix.com/ 
 

 
 

 
 

東京

開催 

日 時：2018年9月5日（水） 受付開始13：00 

【講演会】13：30～17：00 

【懇親会】17：30～19：00               

会 場：中央大学駿河台記念館 千代田区神田駿河台3-11-5 

定 員：講演会300名、懇親会100名（申込先着順締切） 

大阪

開催 

日 時：2018年11月14日（水） 受付開始13：00 

【講演会】13：30～17：00 

【懇親会】17：30～19：00 

会 場：大阪銀行協会 大阪市中央区谷町3-3-5 

定 員：講演会100名、懇親会50名（申込先着順締切） 

【 個人情報の取り扱いについて 】 
ホームページのお申込画面にてご入力いただいた個人情報は、当講演会・懇親会の運営を促進するために使用することを目的とします。また法令

に定める場合を除き、個人情報を事前に本人の同意を得ることなく第三者に提供致しません。 

＜お問合せ先＞システム監査普及連絡協議会（URL https://www.fisc.or.jp/sysaud/） 
東京都中央区入船二丁目1番1号 住友入船ビル4F       TEL：03-5542-6073／FAX：03-5566-1052 
 


